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جنایت‌کاران رژیم صهیونیستی امروز روی همه را سفید کرده‌اند| بزرگ‌ترین دستاورد جنگ ۱۲ روزه انسجام ملی بود که میان
همه اقشار و گرایش‌های مختلف مردم شکل گرفت حتی کسانی که در اصول سیاسی با هم اختلاف داشتند در کنار هم قرار

گرفتند و ایستادند.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی؛ 

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی پیش از سفر به ژنو برای شرکت در ششمین اجلاس روسای مجالس جهان
گفت:

ششمین اجلاس روسای مجالس جهان فرصت بسیار مغتنمی برای جمهوری اسلامی ایران است چون در ماه‌ها و سال‌های اخیر
شاهد تنش‌های زیادی در سطح جهانی و مخصوصا در منطقه با رویکرد یک جانبه گرایی قدرت‌ها هستیم. آن‌ها منافع خود را در

خارج از سرزمین‌هایشان دنبال می‌کنند لذا این بی‌ثباتی ها و تنش ها روز به روز در حال افزایش است.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

هیات پارلمانی از مجلس شورای اسلامی برای شرکت در ششمین اجلاس سران مجالس جهان عازم ژنو سوئیس است. در
این اجلاس مهم بیش از ۱۱۰ کشور شرکت می‌کنند. این اجلاس به صورت مشترک بین سازمان ملل متحد و اتحادیه بین

المجالس تشکیل می‌شود.

قالیباف یادآور شد:

رژیم صهیونیستی با حمایت و مشارکت آمریکا حدود ۴۵ روز گذشته تجاوزی به سرزمین ما داشت که نیروهای مسلح ما با قدرت
کامل در برابر آن ایستادگی کرد و آنان را سرکوب کردند، آن‌ها مجبور به توقف این حمله شدند و پاسخ دندان‌شکنی به آن داده
شد البته این کفایت نمی‌کند. این اجلاس، فرصتی مناسب برای ما فراهم می‌کند چرا که بسیاری از رؤسای مجالس و نهادهای

بین‌المللی از جمله سازمان ملل در آنجا حاضر هستند و می‌توانیم نسبت به انجام وظایف قانونی آن‌ها و مطالبه‌گری جدی اقدام
کنیم. ما از این فرصت حداکثر استفاده را خواهیم کرد. در کنار آن، نشست‌های دوجانبه و چندجانبه نیز در مدت کوتاه ۴۸

ساعته اجلاس با ده‌ها کشور، فرصت مغتنمی برای گفتگو و همکاری خواهد بود.

رئیس مجلس با اشاره به وضعیت غزه، گفت:

در حالی که در غزه جنگ تمام‌عیار و نسل‌کشی بی‌سابقه‌ای است، رژیم صهیونیستی با قحطی، گرسنگی و تشنگی، کودکان و
زنان را زنده زنده در مرگی تدریجی قرار داده است و این جنایت‌کاران امروز روی همه را سفید کرده‌اند. پس سازمان ملل چه

زمانی باید به رسالت خود و این موضوع توجه کند؟ به نظر من، رؤسای مجالس و هیئت‌های پارلمانی به عنوان نمایندگان
ملت‌های سراسر جهان، باید توجه جدی به این مسئله انسانی و مهم داشته باشند.

قالیباف همچنین به دستاورد بزرگ انسجام ملی در جریان جنگ ۱۲ روزه اشاره و اظهار کرد:
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بزرگ‌ترین دستاورد این جنگ انسجام ملی بود که میان همه اقشار و گرایش‌های مختلف مردم شکل گرفت حتی کسانی که در
اصول سیاسی با هم اختلاف داشتند، در کنار هم قرار گرفتند و ایستادند؛ این یک معجزه و لطف خداوند بود که حاکی از فرهنگ

عمیق و تمدن غنی ملت ایران است.

وی با اشاره به لایحه حمایت از ایرانیان خارج از کشور، گفت:

در این سفر فرصتی فراهم می‌شود تا با ایرانیان مقیم خارج از کشور در ژنو دیدار و گفت‌وگو داشته باشیم، مطالبات آنان را
بشنویم و بتوانیم وظایف خود را نسبت به انسجام اجتماعی و ملی به‌خوبی و به درستی انجام دهیم.

قالیباف ابراز امیدواری کرد که این سفر در ابعاد بین‌المللی، منطقه‌ای و همچنین انسجام میان ایرانیان داخل و خارج از کشور
موفقیت‌آمیز باشد.
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